



Kompleksowa usługa budowy przyłączy kanalizacji sanitarnej wraz z likwidacją zbiorników bezodpływowych na terenie Miasta Belchatowa

Zakład Wodociągów i Kanalizacji „WOD.-KAN.” Sp. z o.o. w Belchatowie świadczy kompleksową usługę budowy przyłączy kanalizacyjnych na terenie naszego miasta. Celem niniejszego programu jest likwidacja zbiorników bezodpływowych – szamb wraz z podłączeniem budynków do istniejącej sieci kanalizacji sanitarnej.

Przedsięwzięcie skierowane jest do osób fizycznych, które posiadają tytuł prawny do nieruchomości, o której podłączenie do sieci kanalizacji sanitarnej wnioskuje. Nieruchomość musi być zlokalizowana na terenie Belchatowa, zabudowana i zamieszкана, a ścieki gromadzone są obecnie w szambie lub kierowane do przydomowej oczyszczalni. Ponadto nieruchomość musi znajdować się w zasięgu czynnej sieci kanalizacji sanitarnej.

Przedsięwzięcie realizowane będzie na podstawie dokumentacji projektowej wykonanej przez właściciela nieruchomości i dostarczonej do „WOD. – KAN.” Sp. z o.o., a w przypadku braku dokumentacji - zleconej do wykonania przez „WOD. – KAN.” Sp. z o.o. i wykonanej na koszt właściciela nieruchomości.

Oferta obejmuje: indywidualną wstępną wycenę, w przypadku braku dokumentacji projektowej – jej wykonanie, uzgodnienia branżowe oraz geodezyjne, zakup materiałów i roboty budowlano-montażowe związane z usługą wykonania podłączenia budynku do kanalizacji sanitarnej, likwidację zbiornika bezodpływowego, obsługę geodezyjną oraz uporządkowanie terenu po wykonanych robotach, itp.

Płatność za usługę kompleksowego wykonania przyłącza kanalizacyjnego może zostać rozłożona na nieoprocentowane raty – jeżeli wartość usługi nie przekracza 10000,00 zł brutto - 4 równe miesięczne raty, jeżeli wartość usługi nie przekracza 15000,00 zł brutto - 6 równych miesięcznych rat, jeżeli wartość usługi przekracza 15000,00 zł brutto - 8 równych miesięcznych rat. Jeżeli wartość brutto faktury przekroczy 20 000,00 zł, wówczas rozłożeniu na raty podlega kwota 20 000,00 zł, natomiast pozostała kwota nie podlega rozłożeniu na raty i jest wymagalna w terminie 21 dni od daty wykonania usługi.

Wstępna wycena usługi kompleksowej budowy przyłącza jest nieodpłatna, a klient może zrezygnować z budowy przyłącza na tym etapie bez podania przyczyny.

Osoby zainteresowane ofertą prosimy o zgłoszenie się do siedziby Spółki do Biura Obsługi Klienta (ul. Św. Faustyny Kowalskiej 9), gdzie nasi pracownicy pomogą w wypełnieniu niezbędnych dokumentów. Prosimy o dysponowanie: dowodem osobistym, aktem własności lub numerem księgi wieczystej, numerem ewidencyjnym działki.

Przedsięwzięcie trwa od 01 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r.

Uwaga! Prosimy o zapoznanie się z Regulaminem Przedsięwzięcia wraz z załącznikami (w tym wzorem umowy), dostępnymi na stronie internetowej www.wodkan-belchatow.pl.